# Beati Gregorij pape Cap. X XI

nes viuunt:qua psumptioe percussu mede  
ri pperat:qui in facie vulnus portat.

## Qualis quisq; ad regimē ve nire debeat: Capitulū. X.

Ple igit modis omib; debet  
ad exemplū viuēdi pertrahi:q  
in cūctis carnis passionib; mo  
riens:iā spiritualiter viuit:q p  
spera mudi postponit: qui nulla aduersa  
pertimescit:qui sola interna desiderat:cu  
tus intentiōi bene cōgruens:nec oīno cor  
pus per imbecillitatē: nec valde per cōtu  
meliā repugnat spūs:qui ad aliena cupiē  
da nō ducit: sed ppria largiter qui per pie  
tatis viscera citius ad ignoscendū flectit:  
sed nūq plus quā decz ignoscēs:ab arce  
rectitudis inclinat:q nlla illicita ppetrat  
s; ppetrata ab alijs:vt ppria deplorat:  
q ex affectu cordis aliene iſfirmatati ppati  
tur:sicq; in bonis p̄ximi sicut in suis pfe  
ctibus letat. Qui ita se imitabilē ceteris  
in cūctis: que agit: insinuat: vt inter eos  
nō habeat:qđ saltē de trāsactis erubescat  
Qui sic studet viuere:vt pximoꝝ qz cor  
da arentia doctrine valeat fluētis irrigare  
qui oratiōis vſu t exprimēto iam didicit:  
qđ obtainere a dñō que poposeerit:possit.  
Qui per effectus vocē iā quasi specialiter  
dicit. Adhuc loquēte te dicā: ecce adsuz.  
Si em̄ fortasse q̄s veniat:vt p se ad inter  
cedendū:nos apud potentē quempiā vīz  
qui sibi iratus:nobis vero est incognitus  
ducat: p̄tinus respōdemus. Ad interce  
dendū venire nō possumus: qz familiari  
tatis eius noticiā non habemus. Si ergo  
homo apud hominē de quo mīme presu  
mit fieri intercessor erubescit: qua mente  
apud dñi intercessiōis locū p populo arri  
pit:qui familiarē se eius grē esse per vite  
meritū nescit:aut ab eo quō alijs ventam  
postulat:qui vtrū sibi sit placat ignorat.  
Quia in re est adhuc aliud solliciti<sup>9</sup> formi  
dandū:ne qui placare posse irā credit hāc  
īpe ex pprio reatu mereat. Cuncti em̄ li  
quido nouimus:qz cū is:qui displicet:ad  
intercedendū mittit: irati anim<sup>9</sup> ad detes  
siora p̄uocat: qui ergo adhuc desiderijs

terrenis astringit:caueat ne districti in se  
irā iudicis grauius accēdens:du loco de  
lectat glorie: fiat subditis auctor ruine.  
Solerter ergo se quisq; metiat: ne locū re  
giminis assumere audeat:si qđ in se viriū  
damnabiliter regnat:ne is quē crimē de  
pauat propriū:intercessor fieri appetat,p  
culpis aliorum.

## Qualē se regens debeat ex hibere:t sine vicio corporis esse.

### Capitulum. XI.

In etē supna voce ad Moy  
sen dicit: Loquere ad Elaron  
Homo de semine tuo per fami  
lias:q habuerit maculā nō of  
feret panes deo suo: nec accedet ad mīste  
riū eius. Ubi t repente subiungiē. Si ce  
cus fuerit: si claudus: si vel paruo vel grā  
di: t torto' naso: si fracto pede: si manu: si  
gibbus: si lippus: si albuginem habēs in  
oculo: si iugē scabiē: si impetiginē: in cor  
pore vel ponderosus. Cucus quippe est q  
supne lumen cōtemplatiōis ignorat: qui  
p̄ntis vite tenebris pressus: du venturaz  
lucē nequaꝝ diligēdo cōspicit: quo eges  
sum opis porrigit nescit. Hinc etē pro  
phetāte Anna dicit. P̄edes sanctoꝝ suo  
rū seruabit: t impiā in tenebris cōtineat  
Claudus vero est: qui quidē quo perge  
re debeat aspicit: sed per infirmitatē men  
tis vite viaz perfecte nō valet tenere quā  
videt:qz ad virtutis statū:du fluxa p̄suēta  
do nō erigit:qz desideriū innitit: illuc gres  
sus opis efficaciter nō sequit. Hinc etē  
Paulus dicit. Rem issas man<sup>9</sup> t dissolu  
ta genua erigite: t gress<sup>9</sup> rectos facite pe  
dibus v̄ris:vt nō claudicās erret: magis  
asit sancte. Paruo aut̄ naso est:q ad tenē  
dā mensurā discretiōis idone<sup>9</sup> nō est:na  
so quippe odores fetoresq; discernimus.  
Recte ergo per nasū discretio exprimē: p  
quā virtutes eligim<sup>9</sup>: delicta reprobam<sup>9</sup>  
vñ t in laude spōse dicit: Nasus tu<sup>9</sup> sicut  
turris q est in libano:qz nimis sc̄a eccl̄a  
q ex causis singuli s tētamēta p̄deat:p di  
scritionē p̄spicit:t vētura vicioꝝ bella ex  
alto deprehendit. Sed sunt nōnulli: qui